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부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 14,695,044 14,285,692 409,352

도 494,959 465,395 29,564

시 14,200,085 13,820,297 379,788

선진교통문화 정착 14,573,284 14,162,156 411,128

도 494,959 465,395 29,564

시 14,078,325 13,696,761 381,564

대중교통 확대 8,434,894 8,228,782 206,112

도 353,259 352,565 694

시 8,081,635 7,876,217 205,418

대중교통지원 201,806 226,666 △24,860

201 일반운영비 28,000 9,000 19,000

01 사무관리비 28,000 9,000 19,000

▣일반수용비 19,000 0 19,000

◎시내버스 회계감사 용역 19,000 0 19,00019,000,000원

207 연구개발비 86,300 110,000 △23,700

01 연구용역비 86,300 110,000 △23,700

▣집행잔액 △23,700 0 △23,700-23,700,000원

307 민간이전 0 20,160 △20,160

09 운수업계보조금 0 20,160 △20,160

▣교통카드 단말기 유지보수 0 20,160 △20,160경정0원

벽지노선 교통량조사 13,025 12,053 972

도 4,035 3,341 694

시 8,990 8,712 278

101 인건비 13,025 12,053 972

도 4,035 3,341 694

시 8,990 8,712 278

04 기간제근로자등보수 13,025 12,053 972

▣교통량조사(벽지노선) 인부임(27명)

13,025 12,053 972경정13,025,000원

도 4,035 3,341 694

시 8,990 8,712 278

환승결손금 지원 1,130,000 900,000 230,000

도 28,564 28,564 0

시 1,101,436 871,436 230,000

307 민간이전 1,130,000 900,000 230,000

도 28,564 28,564 0

시 1,101,436 871,436 230,000

09 운수업계보조금 1,130,000 900,000 230,000

▣환승 결손금 1,130,000 900,000 230,000경정1,130,000,000원

도 28,564 28,564 0

시 1,101,436 871,436 230,000

교통약자 편의증진 1,575,272 1,575,272 0

도 40,863 34,850 6,013

시 1,534,409 1,540,422 △6,013



부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 교통약자 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통약자 이동편의 증진 1,295,272 1,295,272 0

도 9,265 4,000 5,265

시 1,286,007 1,291,272 △5,265

307 민간이전 1,250,272 1,250,272 0

도 9,265 4,000 5,265

시 1,241,007 1,246,272 △5,265

05 민간위탁금 1,250,272 1,250,272 0

▣특별교통수단(교통약자 콜택시) 위탁 운영

1,250,272 1,250,272 0경정1,250,272,000원

도 9,265 4,000 5,265

시 1,241,007 1,246,272 △5,265

저상버스 운영손실금 지원 280,000 280,000 0

도 31,598 30,850 748

시 248,402 249,150 △748

307 민간이전 280,000 280,000 0

도 31,598 30,850 748

시 248,402 249,150 △748

09 운수업계보조금 280,000 280,000 0

▣저상버스 운영 손실보상금(14대)

280,000 280,000 0경정280,000,000원

도 31,598 30,850 748

시 248,402 249,150 △748

교통행정 개선 2,299,732 2,279,402 20,330

도 100,837 77,980 22,857

시 2,198,895 2,201,422 △2,527

택시서비스 개선 305,016 259,302 45,714

도 100,837 77,980 22,857

시 204,179 181,322 22,857

307 민간이전 203,016 157,302 45,714

도 60,837 37,980 22,857

시 142,179 119,322 22,857

09 운수업계보조금 203,016 157,302 45,714

▣택시요금 소액결제 카드수수료 지원

121,674 75,960 45,714경정121,674,000원

도 60,837 37,980 22,857

시 60,837 37,980 22,857

지능형교통시스템 949,000 974,384 △25,384

201 일반운영비 459,000 484,384 △25,384

02 공공운영비 459,000 484,384 △25,384

▣공공요금 및 제세 71,000 96,384 △25,384

◎예산절감 △25,384 0 △25,384-25,384,000원

교통안전시설물 보강 및 유지 1,577,900 1,395,900 182,000

차선도색 475,000 400,000 75,000

401 시설비및부대비 475,000 400,000 75,000



부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 교통안전시설물 보강 및 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 475,000 400,000 75,000

▣차선도색 단가 유지보수(단가계약)

325,000 250,000 75,000경정325,000,000원

교통신호 시스템 95,900 88,900 7,000

201 일반운영비 95,900 88,900 7,000

02 공공운영비 75,400 68,400 7,000

▣공공요금 및 제세 75,400 68,400 7,000

◎교통신호시설물 전기사용료

75,400 68,400 7,000경정75,400,000원

버스 정류장 관리 240,000 200,000 40,000

401 시설비및부대비 240,000 200,000 40,000

01 시설비 240,000 200,000 40,000

▣STS버스대기휴게소 설치 30,000 0 30,000

▣버스대기소 설치(고현동) 10,000 0 10,000

15,000,000원*2개소

10,000,000원

교통안전 767,000 707,000 60,000

206 재료비 66,000 56,000 10,000

01 재료비 66,000 56,000 10,000

▣교통신호기, 경보기, 제어기 등 자재

66,000 56,000 10,000경정66,000,000원

401 시설비및부대비 700,000 650,000 50,000

01 시설비 700,000 650,000 50,000

▣교통안전 시설물(표지판등) 유지보수(단가계

약) 250,000 200,000 50,000경정250,000,000원

주차장 관리 및 조성 685,486 682,800 2,686

공영주차장 435,486 432,800 2,686

201 일반운영비 10,486 7,800 2,686

01 사무관리비 7,486 4,800 2,686

▣일반수용비 6,000 4,000 2,000

◎전자입찰수수료 및 현수막 제작 등 4,500 2,500 2,000

○수수료 4,000 2,000 2,000

▣공영주차장 대부료 686 0 686

경정4,000,000원

686,000원

행정운영경비(교통행정과) 121,760 123,536 △1,776

기본경비 111,284 113,060 △1,776

기본경비 111,284 113,060 △1,776

201 일반운영비 30,384 32,160 △1,776

01 사무관리비 30,384 32,160 △1,776

▣예산절감 △1,776 0 △1,776-1,776,000원


